ПРОТОКОЛ

№  ___________  от   «        »                        2018 г.
заседания комиссии, созданной Государственным пограничным комитетом Республики Беларусь на основании приказа Председателя Госпогранкомитета от 26.12.2017 № 672 «О создании комиссии для организации и проведения процедур закупок» по вопросу открытия предложений, поступивших на запрос ценовых предложений  № RQ20180508146308
Состав комиссии: полковник Клыга В.И., полковник Славашевич Р.А., подполковник Сайлаубаев Р.Б., подполковник Крейдич А.П., подполковник Лигута Н.В., капитан Муравский Д.В., капитан Кухаренко П.И., капитан Дорогокупец О.А., капитан юстиции Новик Т.Н.
Заседание начато:  ____

Заседание окончено:  _______

Председательствовал: _______________________________

(фамилия, имя, отчество)

Присутствовали:

1. Члены комиссии:

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(в алфавитном порядке указать фамилии и инициалы присутствующих членов комиссии)

2. наблюдатели из Комитета  государственного контроля Республики Беларусь (иные уполномоченные представители):

____________________________________________________________________________

указать, фамилии, инициалы и должности присутствующих)

3. участники (уполномоченные представители участников):

_____________________________________________________________________________
(указать фамилии, инициалы, должности присутствующих и название организации, которую они представляют)
СЛУШАЛИ:

об открытии предложений, поступивших на запрос ценовых предложений RQ20180508146308, объявленный 08.05.2018 по закупке установок моечных высокого давления.
_____________________________________________________________________________

(указать фамилии, инициалы лиц, выступивших на этом заседании комиссии)

РЕШИЛИ:

1. Отметить, что:
1.1.запросы от участников о разъяснении документов процедуры закупки не поступали.
1.2. в период подготовки и представления предложений в документы запроса ценовых предложений изменения и (или) дополнения не вносились;

1.3. в срок, установленный как окончательный для представления предложений (23.05.2018), поступило всего 5 (пять) предложений.
1.4. открытие предложений началось в  __________________________ по адресу г. Минск, ул. Толбухина, 21, каб. 223.
2. Установить, что были:

2.1. открыты предложения, указанные в таблице:

Таблица
	№

п/п
	Регистрационный номер открытого предложения
	Участники, представившие предложения
	Цена предложения

(в рублях с НДС)
	Прим.

	полное наименование участника
	место нахождения
	УНП

	Лот 1 Установки моечные высокого давления

	1
	20171113081240
	Общество с ограниченной ответственностью «Тесла Групп»
	220017, Республика Беларусь, г. Минск, ул. Неманская, д. 3, пом. 370
	191398218
	23 380,00
	-

	2
	20130226004718
	Частное производственно-торговое унитарное предприятие «Мастер Гарден»
	220028, Республика Беларусь, г. Минск, ул. Физкультурная, д. 3
	190252909
	23 409,00
	-

	3
	20160222042060
	Общество с ограниченной ответственностью «Сэйлз Модерн групп»
	220125, Республика Беларусь, г. Минск, ул. Ложинская, д.4, оф.1
	192425711
	36 393,00
	-

	4
	20180523091542
	Общество с ограниченной ответственностью «Чистолоджи групп»
	220125, Республика Беларусь, г. Минск, ул. Городецкая, д. 38а, пом. 30
	192454749
	37 800,00
	-

	5
	20180517091340
	Частное торговое унитарное предприятие «РАМИРА М»
	220033, Республика Беларусь, г. Минск, ул. Рыбалко, д. 26, ком. 202
	192719206
	19 915,00
	-

2.2. сведения о присутствующих участниках или их представителях _____________________________________________________________________________

              2.3.   комиссии   заказчика   (организатора)  продолжить  рассмотрение предложений участников в установленном порядке.

Голосовали: за – _____  членов комиссии, против - ________

Председатель комиссии:
полковник

В.И.Клыга
Заместитель председателя

комиссии:
полковник
Р.А.Славашевич

Секретарь комиссии:

капитан
О.А.Дорогокупец
Члены комиссии:
подполковник
Р.Б.Сайлаубаев

подполковник
А.П.Крейдич

подполковник
Н.В.Лигута

капитан
Д.В.Муравский

капитан
П.И.Кухаренко

капитан юстиции
Т.Н.Новик